Quy trình thu nhận lại sinh viên	                           QT.03.QLSV

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 (
BM.0
3
.01
)

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LẠI

	Kính gửi:
	[bookmark: _GoBack]- Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Hà Nội;
- Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên.

Tôi tên (chữ in hoa) : …………………………………….  Ngày sinh: ……………….
Mã số sinh viên       : …………………… Khoa: ………………………. Lớp: ……….
Nay tôi làm đơn này xin được nhập học lại từ học kỳ: …/năm học ……………………
Theo giấy phép tạm nghỉ học số: …………………. Ngày …../ ……/ …………………

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 20….
								   NGƯỜI VIẾT ĐƠN
								(Ký và ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
(Việc chấp hành pháp luật trong thời gian tạm nghỉ học)
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
							Ngày …….. tháng ………. năm 20….
 (Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có: Quyết định nghỉ học bảo lưu

Trang 2 of 2